6

5.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及

《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条规

定：
（1）投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

7

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.1 2024年度经审计的财务报告

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2.2 会计制度

32

33

34

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

我公司参与 项目名称：南阳市孔明实验幼儿园室内外区域玩

教具装备采购项目，项目编号：卧龙政采磋商-2025- 37 投标活动，

郑重承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

我公司对以上声明的内容事项真实性负责。如经查实上述声明的

内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法

律责任。

特此声明。

投标人（公章）： 河南红黄蓝文体用品有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 9 月 5 日

35

（4）有依法缴纳税收及社保的良好记录

36

37

38

39

40

41

42

（5）参加政府采购活动前三年内（新成立的企业从成立之日起）,
在政府采购活动中没有重大违法记录的书面声明

我公司参与 项目名称：南阳市孔明实验幼儿园室内外区域玩

教具装备采购项目，项目编号：卧龙政采磋商-2025- 37 投标活动，

郑重承诺供应商现阶段没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被

取消，参加政府采购活动前三年内,在政府采购活动中没有重大违法

记录及重大质量等问题。

我公司对以上声明的内容事项真实性负责。如经查实上述声明的

内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法

律责任。

特此声明。

投标人（公章）： 河南红黄蓝文体用品有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 9 月 5 日

43

（6）法律、行政法规规定的其他条件

我公司参与 项目名称：南阳市孔明实验幼儿园室内外区域玩

教具装备采购项目，项目编号：卧龙政采磋商-2025- 37 投标活动，

郑重承诺遵守国家有关法律、行政法规的其他条件，若不实，我公司

愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。

投标人（公章）： 河南红黄蓝文体用品有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 9 月 5 日

	一、资格证明文件格式
	5.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条规定：
	（1）投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；
	（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
	2.1 2024年度经审计的财务报告
	2.2 会计制度

	（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	（4）有依法缴纳税收及社保的良好记录
	（5）参加政府采购活动前三年内（新成立的企业从成立之日起）,在政府采购活动中没有重大违法记录的书面声
	（6）法律、行政法规规定的其他条件